
UCHWAŁA  Nr XII/77/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2015  r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/327/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście   

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r.       

Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, 

Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, 

poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i 1544, 

z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i 1491, z 2015 r. poz. 28, 277, 788 i 875) oraz art. 40 ust. 3 ustawy                       

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) po zasięgnięciu 

opinii Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada Miasta Świnoujście uchwala,                  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/327/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych w mieście Świnoujście zmienionej uchwałą Nr LV/434/2014 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r., do wykazu aptek zawartego w § 1 uchwały dodaje się pozycję nr 20                        

o treści: 

„§ 1. poz. 20.  

 

20. 

 

 

„Apteka w Galerii” 

ul. Dąbrowskiego 5 

tel. 321-13-54 

 

g.8.00 – g.21.00 

 

g.10.00– g.20.00 

 

g.10.00– g.18.00 

 

 

 

 

 ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

Id: 2DB5A9A7-EF25-4ACF-BA5A-9325F9C5BD24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii 

samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb 

ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

W związku z otwarciem w Świnoujściu kolejnej apteki pn. „Apteka w Galerii” przy ul. Dąbrowskiego 5, 

zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XL/327/2013 Rady Miasta Świnoujście z dnia                     

2 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Świnoujście 

zmienionej uchwałą Nr LV/434/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r., poprzez określenie 

godzin pracy nowej apteki w dotychczas obowiązującym wykazie aptek. 

Projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie przez Zachodniopomorską Okręgową Izbę Aptekarską                

w Szczecinie. 

 

 

Id: 2DB5A9A7-EF25-4ACF-BA5A-9325F9C5BD24. Podpisany Strona 2




